

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลาง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

.....

๑. ชื่อโครงการซ่อมถนน...คสล...หมู่ที่...๑๒.....บ้านอีเตี้ย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....๓๓,๐๐๐.-บาท....(..สามหมื่นสามพันบาทถ้วน..).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมถนน คสล.ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๒ เมตร
หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร หรือตามสภาพถนน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๓,๐๐๐.-บาท
(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย

๕.๑ פר.๔

๕.๒ פר.๕

๕.๓ פר.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร	ประธานกรรมการ
๖.๒ ส.ต.อ.สิทธิกร พรทิพย์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บึงนคร	กรรมการ
๖.๓ นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

ชื่อโครงการ ช่อมถนน คสล.

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 12 บ้านอีเตี้ย ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน้าบ้าน จ.ส.อ.สนั่น ชัดติยะ มีขนาดความกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 12 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร หรือตามสภาพถนน

ประมาณการเมื่อ

มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	17.60	ลบ.ม.		-	70.0	1,232.0	1,232.00	
2	ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	269.19	808	99.0	297.0	1,104.57	
3	งานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,871.99	16,848	306.0	2,754.0	19,601.91	
4	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	60	ตร.ม.	30.22	1,813	5.0	300.0	2,113.20	
5	เหล็ก RB 15 mm.	0.000	ตัน	21,369.16	-	-	-	-	
6	เหล็ก RB 19 mm.	0.000	ตัน	22,990.65	-	-	-	-	
7	เหล็ก DB 16 mm.	0.131	ตัน	17,307.58	2,267	-	-	2,267.29	
8	ไม้แบบ	0.0	ตร.ม.	-	-	133	-	-	
9	โฟม	0.00	แผ่น	50.00	-	-	-	-	
10	ลูกครึ่งโหลทาง	0.00	ลบ.ม.	235.58	-	-	-	-	
11	ยางแอสฟัลท์	22.0	เมตร	14.47	318	-	-	318.34	
	รวม							25,405.31	

ราคารวม

25,405.31

บาท

Factor F

1.3347

ราคารวม

33,908.47

บาท

คิดค่าก่อสร้าง

33,908.47

บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

33,000.00

บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ซ่อมถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

หน้าบ้าน จ.ส.อ.สนั่น ชัดดียะ มีขนาดความกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 12 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 60 ตารางเมตร หรือตามสภาพถนน

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	25,405.31	1.3347	33,908.47	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				33,908.47	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,000.00	บาท
(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. ทวี ศิริดีล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธุธ) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/ซ่อมถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอดงขี้เหล็ก จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ปรับปรุงซ่อมแซม	33,908.47	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	0	
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ	0	
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	33,908.47	
	ราคากลาง	33,000.00	
	ราคากลาง (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

(.....)

(นายพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ส.ต.อ.)

(สติกร พรทิพย์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่อมถนน คสล.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 33,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ช่อมถนน คสล. หมู่ที่ 12

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 33,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน	17.60	ลบ.ม.		-	70.0	1,232.0	1,232.00	
2	ทรายรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	269.19	808	99.0	297.0	1,104.57	
3	งานคอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,871.99	16,848	306.0	2,754.0	19,601.91	
4	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	60	ตร.ม.	30.22	1,813	5.0	300.0	2,113.20	
5	เหล็ก RB 15 mm.	0.000	ตัน	21,369.16	-	-	-	-	
6	เหล็ก RB 19 mm.	0.000	ตัน	22,990.65	-	-	-	-	
7	เหล็ก DB 16 mm.	0.131	ตัน	17,307.58	2,267	-	-	2,267.29	
8	ไม้แบบ	0.0	ตร.ม.	-	-	133	-	-	
9	โฟม	0.00	แผ่น	50.00	-	-	-	-	
10	ลูกเรียงไหล่ทาง	0.00	ลบ.ม.	235.58	-	-	-	-	
11	ยางแอสฟัลท์	22.0	เมตร	14.47	318	-	-	318.34	
	รวม							25,405.31	

ราคารวม 25,405.31 บาท

Factor F 1.3347

ราคารวม 33,908.47 บาท

คิดค่าก่อสร้าง 33,908.47 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 33,000.00 บาท

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	25,405.31	1.3347	33,908.47	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			33,908.47	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			33,000.00	บาท
(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(ส.ต.อ.)

(สิทธิกร พรทิพย์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง